MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ouro Branco
Seção de Gestão de Pessoas

 Rua Afonso Sardinha, número 90 - Bairro Minas Talco - CEP 36494-018 - Ouro Branco - MG
  - www.ifmg.edu.br

Ouro Branco, 22 de janeiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Silmara Cassia Pereira Couto , Chefe de Seção de Gestão de
Pessoas - Campus Ouro Branco, em 22/01/2024, às 17:38, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1804129 e o código CRC 733484E0.

23208.004176/2023-12 1804129v1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 070/2023
CAMPUS OURO BRANCO – PROFESSOR VISITANTE

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR

A Comissão Organizadora Local, torna público o Resultado Preliminar da Análise Curricular:

ÁREA/DISCIPLINA: Administração

CANDIDATOS APROVADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA Inscrição Pontuação Situação Ordem

Camila Braga Soares Pinto 91862 65,7 Classificado 1º

Frederico Leocadio Ferreira 91851 40,7 Classificado 2º

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/14)

Não houve candidatos aprovados.

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto 9508/2018)

Não houve candidatos aprovados.

Resultado Preliminar de Edital ADM análise curricular (1804129)         SEI 23208.004176/2023-12 / pg. 1

	Resultado Preliminar de Edital ADM análise curricular (1804129)